
Uchwała Nr 4010/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14.07.2017 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia oraz powierzenia pracownikom Zamawiającego wykonywania 

zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego czynności w postępowaniu na 

wykonanie usługi realizacji badania społecznego pn. „System wsparcia rodzin 

przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej 

w województwie wielkopolskim”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 

ust. 2, art. 20 ust. 2 oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na wykonanie 

usługi realizacji badania społecznego pn. „System wsparcia rodzin przeżywających trudności 

w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej w województwie wielkopolskim”. 

 

§ 2 

1.Powołuje się komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Przewodniczący: Beata Hofman – DPR 

Sekretarz: Jolanta Jasińska – BZP 

Członek: 

Członek: 

Karolina Czub – DPR 

Sylwia Szpyrka – DPR 

Członek: Marta Zaręba – DPR 

 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

1.Upoważnia się Pana Grzegorza Potrzebowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej oraz Pana Mieczysława Borówkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej do: 

a. Wykonywania w przedmiotowym postępowaniu czynności zastrzeżonych dla 

Kierownika Zamawiającego, w tym jednoosobowego podpisywania dokumentów 

dotyczących przedmiotowego postępowania (w tym zatwierdzenia protokołu 

z postępowania) oraz do zawarcia umowy z Wykonawcą wybranym w drodze 

przedmiotowego postępowania; 



b. ponownego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiocie, o jakim mowa w § 1 niniejszej uchwały w sytuacji jego unieważnienia, 

w przypadkach określonych art. 93 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Przy czym każdy z nich podejmowane czynności w przedmiotowym postępowaniu wykonuje 

samodzielnie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4010/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14.07.2017 roku 

w sprawie:  zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, powołania 

komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia oraz powierzenia pracownikom Zamawiającego wykonywania 

zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego czynności w postępowaniu na 

wykonanie usługi realizacji badania społecznego pn. „System wsparcia rodzin 

przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej 

w województwie wielkopolskim”. 

Z uwagi na lukę informacyjną, niezbędne jest przeprowadzenie badania społecznego 

mającego na celu pogłębienie wiedzy na temat usług świadczonych przez samorządy i inne 

podmioty działające na rzecz rodzin przeżywających trudności w pełnieniu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczej w województwie wielkopolskim.  

Głównym celem badania jest diagnoza mocnych stron, deficytów, barier rozwoju systemu 

wsparcia rodzin przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej,  

możliwości i przygotowanie do świadczenia usług w perspektywie realizatorów 

oraz zapotrzebowanie na realizowane usługi w perspektywie ich odbiorców. 

 

Badanie wiąże się również z interwencją planowaną w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) w zakresie 

ułatwienia dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.  

W wyniku przeprowadzonego badania poszerzona zostanie wiedza na temat potrzeb rodzin 

przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej, co pozwoli 

Samorządowi Województwa Wielkopolskiego na wdrażanie skutecznych rozwiązań 

w polityce społecznej na ich rzecz. 

Postępowanie zostanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.  

Wartość zamówienia została zabezpieczona do łącznej kwoty 80 000 zł brutto w ramach 

środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Pomoc 

Techniczna, projekt: Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – 

IZ, Dział 750 Rozdział 75018 Paragraf 4398 w wysokości 68 000 zł brutto i Dział 750 

Rozdział 75018 Paragraf 4399 w wysokości 12 000 zł brutto. 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

 

  

 


